
 
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL LINKUVOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PADALINIO - SAVARANKIŠKO 

GYVENIMO NAMŲ SENYVO AMŽIAUS ŽMONĖMS - ĮSTEIGIMO 
 

2009 m. vasario 19 d. Nr. T-3 
Pakruojis 

 
 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 
12 ir 43 punktais (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290), Lietuvos Respublikos socialinių 
paslaugų įstatymo 13 straipsnio 4 dalies 6 punktu (Žin., 2006, Nr. 17-589; 2008, Nr. 71-2702), 
Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2007 m. gruodžio 10 d. įsakymu Nr. 
A1-354 patvirtintų Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtros programos projektų atrankos 2008 
metų konkurso nuostatų 46.11 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos ir Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2008 m. birželio 3 d. pasirašytos 
Projekto įgyvendinimo sutarties Nr. 13-28-D4-205 5.7.3 punktu ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono 
savivaldybės tarybos 2007 m. sausio 31 d. sprendimą Nr. T-7 „Dėl projekto „Linkuvos socialinių 
paslaugų centro Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas senyvo amžiaus žmonėms“, Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba nu sp rendž i a :  

Įsteigti Linkuvos socialinių paslaugų centro struktūrinį padalinį – Savarankiško  
gyvenimo namus senyvo amžiaus žmonėms nuo 2009 m. kovo 1 d. 

 
 
 
 
     Meras                                                                                                            Saulius Gegieckas 


